
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL  

                                                                                                          

                          H O T A R A R E 

Privind aprobarea revocarii  Comisiei de Cenzori la SC CRISUL SA Huedin. 

 

       Consiliul Local al oraşului Huedin, întrunit în şedinta ordinară din data 

de 26.03.2007. 

          Ţinând seama de referatul nr.  3521/2007  depus de Comp.Gospodărie 

Comunală şi Locativă din cadrul Primariei Huedin , urmare adresei SC 

CRIŞUL SA prin care se solicită revocarea respectiv numirea noii comisii de 

cenzori respectiv  membrii supleanţi la SC CRISUL SA. 

 Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 3596/2007 îaintat de Primar  

şi avizat de Comisia economică la şedinţa din data de 26.03.2007. 

           Luînd în considerare prevederile art.21 din Statutul SC CRISUL SA,  

art. 159 din Legea nr. 31/1990 republicată privind societatile comerciale, art. 

38, alin.2  lit.a, alin.3, lit. respectiv art. 46 din legea  nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006 

 

                                H O T A R A S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă  revocarea  Comisiei de cenzori   la SC CRISUL SA 

Huedin având urmatoarea componenţă: 

- Varga Andrei 

- Gabor Ana 

- Igna Eugenia 

Art.2. Se aprobă revocarea  cenzorilor  supleanţi la SC CRISUL SA  

în următoarea componenţă: 

- Sobec Rodica  

- Hedeş Alexandru 

- Sasu Magdalena 

     Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează  Consiliul 

de Administraţie al SC CRISUL SA Huedin. 

 

Nr. 27 

Din 26.03.2007                                               Consilieri total:           15 

                                                                         Consilieri prezenti:    15 

                                                                         Votat pentru:             15 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Ban Sorin Constantin                          Contrasemnează Secretar, 

                                                                                    Cozea Dan 

 

 


